
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК  СЬОМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е  Н  Н Я 
 

від 24 лютого 2015  року                                                             № 3982  

 
 
Про внесення змін  до рішення 
Кіровоградської міської ради  
від 16 грудня 2014 року № 3749 
     
  Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 284 Податкового 
кодексу України, статтею 69 Бюджетного кодексу України, враховуючи  
звернення Кіровоградської обласної громадської організації 
«Єлисаветградське православне  товариство», Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради                             
від 16 грудня 2014 року № 3749 «Про встановлення на 2015 рік пільг щодо 
земельного податку», а саме в абзаці 2 пункту 1 виключити слова та цифри  
«річна сума  податку – 39 154,9 грн».   

 
2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 3 рішення 

Кіровоградської міської ради від 16 грудня 2014 року № 3749 «Про 
встановлення на 2015 рік пільг щодо земельного податку». 

 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, 
планування та соціально-економічного розвитку та заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Васильченка С.С. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                   І. Марковський                         
 
 
 
 
Ковпак  24 13 26 
   


